АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.07.2022г №31-п                                         п.Соцземледельский
О внесении изменений в Постановление №18-п от 25.06.2021 г
 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной    собственности, без проведения торгов»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 .07. 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и на основании   Устава  Соцземледельского муниципального образования, администрация  Соцземледельского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент, утвержденный постановлением от 25.06.2021 года № 18-п следующие изменения:
1.1.раздел  «Срок предоставления муниципальной услуги» пункт 2.4.1. абзац четыре исключить слова «дачного хозяйства»,
пункт 2.4.2. абзац два исключить слова «дачного хозяйства»,
1.2.раздел «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги» пункт 2.11.2. подпункт 3) исключить слова «дачного хозяйства», подпункт 13) исключить слова «дачного хозяйства»,
1.3.раздел «Рассмотрение заявления и представленных документов и принятие решения по подготовке результата предоставления муниципальной услуги» при предварительном согласовании предоставления земельного участка:
подпункт 4.1) исключить слова «дачного хозяйства»,
при предоставлении земельного участка:
подпункт 3.1) исключить слова «дачного хозяйства
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Соцземледельского муниципального образования в сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Соцземледельского
муниципального образования                                                      О.В. Костикова